
Základní škola a mateřská škola Všetaty - okres Mělník,  

příspěvková organizace 
sídlo: Komenského 375, 277 16 Všetaty, IČO: 75033861, č. účtu 181 791 728/0300 

tel.: 736629481, e-mail: info@zsvsetaty.cz, datová schránka - ID: yk8mi5d 

 

 

 

 

 
            Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 
 

 Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
 

stanovuji 
 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 takto: 

 

 

1. děti starší 3 let  

 

neomezená celodenní docházka 720,- 

2.  dítě, které nedocházelo ani jeden den v příslušném 

kalendářním měsíci do MŠ 

 

polovina základní částky 

3. děti starší 5 let  0,- 

 

4.  děti, které nejsou občany EU 

 

výše úplaty je totožná 

s výší úplaty v bodech  

1) – 3) 

5. omezení, přerušení 

provozu 

přerušení provozu delší než 5 vyučovacích dní v 

měsíci 

výše úplaty pro červenec 

srpen je stanovena k 1. 5. 

2024, v ostatních případech 

ihned poměrnou částkou 

 

 

 

Ve Všetatech dne   14. 4.2023        

 

 

 

 

 

                                                                                            Mgr. Bc. Renata Kurzveilová, ředitelka školy 

                                                                             

 

 


